
2022 年 1 月 31 日 
お客様各位 
 

株式会社 オオサワ 
大阪市港区夕凪 1-7-28 
TEL 06-6572-1207 
FAX 06-6572-1256 

 

価格改定のお知らせ 
 
拝啓  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、標題の件につきまして、原材料の価格高騰や運送費、副資材のコスト上昇が続いてお
ります。当社ではあらゆるコストダウンに取り組み⻑年価格を維持してまいりましたが企
業努力だけでは吸収することが非常に困難な状況となりました。 
 
つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただ
くこととなりました。 
お客様にはご迷惑、ご負担をおかけしますが、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださ
いますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
■価格改定日    2022 年 3 月 1 日(火) ご注文分より実施 
 
■対象製品      全製品 
 

以上 
 
【問合せ先】    株式会社 オオサワ 

TEL: 06-6572-1207 
Email: osawa@osawa-company.co.jp 
営業部まで 


